
 

 

STARÁ GARDA  
18.ročník 

Pod laskavým nebeským dohledem 

Josky a Slávinky Duškových 

7.září 2019 
fleret – kord - šavle 

veteráni -muži/ženy 

AK0 30-39 let, AKI 40-49 let, AKII 50-59 let, AKIII 60-69 let, AKIV 70+ 

 

Pořadatel 
oddíl sportovního šermu Orel Hradec Králové 

 

Ředitel 

Petr Čechák   tel: 603 209 355 

petrcechak@seznam.cz 

 

 

Sportovní hala Předměřice nad Labem 

Školská 477 

503 02 Předměřice nad Labem 

https://mapy.cz/s/2OKc8 

mailto:petrcechak@seznam.cz
https://mapy.cz/s/2OKc8


 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Začátek soutěže 

 

Sobota 7.9.2019 

                                           Kord 10:00 

Fleret 13:30 

                                           Šavle 15:30 

Časový harmonogram jednotlivých soutěží je orientační a bude upřesněn dle 

časového průběhu předchozích soutěží. 

Vypsané časy jsou však závazné pro registraci startujících v daných kategoriích. 

 

Šermujeme dle aktuálně schválených stanov VFA 

 

Registrace závodníků a startovné 

http://www.sermhk.cz/registrace/ 

350,-Kč / 14€ 

přihlášení (do 5.9.2019) na výše uvedený odkaz 

380,-Kč / 15€ 

v případě registrace na místě, nejpozději však 30 min. před zahájením soutěže  

 

Prosíme Vás o 5 minut Vašeho času u PC pro včasné podání elektronické 

přihlášky (viz výše). 

Nám to pomůže kvalitně připravit soutěže a Vám to ušetří čas při čekání 

mezi disciplínami…. 

Uctivé díky 

http://www.sermhk.cz/registrace/


 

 

 

 

A POZOR! 

😊 

 Na tomto turnaji jsou protesty nepřípustné, 

 doporučujeme vše vyřešit ihned na planši               

 s gentlemanským nadhledem 

  ☹ 

 Při řešení případných sporů prosím mějte na paměti, že 

 napadení rozhodčího a jiné nesportovní chování 

 se trestá černou kartou a obecným pohrdáním             

  

 

• Parkování v areálu sportovní haly zdarma. 

• Na místě bufet s občerstvením a nápojové automaty 

• Zdravotní služba 

• Prodej šermířského materiálu PBT 

 

Každý účastník startuje na vlastní náklady a na 

vlastní riziko, dle svého aktuálního zdravotního 

stavu 



 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

                 

                                            

     

 

 


